

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BORDEAUX - 3302 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 08/07/2025 - 23174 - 2019 B 05396 - 878 268 770 - A L H

31/12/2024			31/12/2023
Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net

C.F.G. 8 

Bilan Passif

		31/12/2024	31/12/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	233 800	233 800
	RESERVES		
	Réserve légale		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	(23 539)	(26 825)
	Résultat de l'exercice	(37 949)	3 286
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		172 312	210 261
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	185 038	49 850
	Emprunts et dettes financières divers (3)	529 965	511 371
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 879	39 455
	Dettes fiscales et sociales	154 501	132 759
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	16 599	38 908
	Produits constatés d'avance (1)		
Total des dettes		909 982	772 343
	Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF		1 082 295	982 605
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		(37 948,78)	3 286,14
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		748 168	245 516
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		8 555	
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat 1/2

				31/12/2024	31/12/2023
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	5 696		5 696	
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	455 944		455 944	380 444
	Montant net du chiffre d'affaires	461 639	-	461 639	380 444
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			1 857	7 063
	Autres produits			13	41
Total des produits d'exploitation (1)				463 509	387 548
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises			5 086	
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			212 986	143 578
	Impôts, taxes et versements assimilés			21 110	5 469
	Salaires et traitements			136 382	135 261
	Charges sociales du personnel			43 409	41 861
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			18 627	15 859
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations				
- sur actif circulant					
Dotations aux provisions					
Autres charges			1 946	641	
Total des charges d'exploitation (2)				439 545	342 669
RESULTAT D'EXPLOITATION				23 964	44 879

Compte de Résultat 2/2

		31/12/2024	31/12/2023
RESULTAT D'EXPLOITATION		23 964	44 879
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	76 870	54 776
	Total des produits financiers	76 870	54 776
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	9 711	4 748
	Total des charges financières	9 711	4 748
RESULTAT FINANCIER		67 158	50 027
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		91 122	94 906
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	116 218	91 620
	Total des charges exceptionnelles	116 218	91 620
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(116 218)	(91 620)
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES		12 853	
TOTAL DES PRODUITS		540 379	442 324
TOTAL DES CHARGES		578 328	439 038
RESULTAT DE L'EXERCICE		(37 949)	3 286
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs			
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs			
(3) dont produits concernant les entreprises liées			
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées			

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

ANNEXE AUX COMPTES

Annexe au Bilan

Annexe au bilan avant répartition qui présente les caractéristiques suivantes :

- Le bilan de l'exercice présente un total de **1 082 295** euros
- Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche :
 - un total produits de **540 379** euros
 - un total charges de **578 328** euros
 - dégage un résultat de **-37 949** euros

L'exercice considéré :

- débute le **01/01/2024**
- finit le **31/12/2024**
- et a une durée de **12** mois.

Les notes (ou tableaux) ci-après, font partie intégrante des Comptes Annuels.

Ces comptes annuels sont établis par le dirigeant de **SAS A L H** avec le concours du cabinet qui intervient dans le cadre de sa mission de **Présentation des Comptes Annuels** qui lui a été confiée.

Règles et Méthodes Comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **1 082 295** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **540 379** euros et un total **charges** de **578 328** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **-37 949** euros.

L'exercice considéré débute le **01/01/2024** et finit le **31/12/2024**.
Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du règlement 2016-07 de l'Autorité des Normes Comptables homologué par arrêté ministériel du 26 décembre 2016 relatif au Plan Comptable Général .

Immobilisations

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires) minoré des remises, rabais et escomptes obtenus.

Amortissements

Les amortissements sont calculés selon le mode linéaire ou dégressif (fiscal) en fonction de la durée normale d'utilisation du bien.

- Immobilisations non décomposables : conformément aux mesures de simplifications pour les PME, ces immobilisations sont amorties sur la durée d'usage fiscalement admise.
- Immobilisations décomposables : si les éléments d'un actif ont des durées d'utilisations différentes, chaque élément est comptabilisé séparément et un plan d'amortissement propre à chacun est retenu.

La dépréciation des immobilisations est évaluée par l'entité à chaque clôture, au moyen de test de

Règles et Méthodes Comptables

dépréciation effectué dès qu'existe un indice de perte de valeur.

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2024
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	5 000					5 000
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	5 000					5 000
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre	119 000		125 000			244 000
	sur sol d'autrui						
	instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers	16 250					16 250
	Matériel de transport	14 679					14 679
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	542		4 239			4 780
	Emballages récupérables et divers						
Immobilisations corporelles en cours	750		8 186			8 936	
Avances et acomptes							
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES		151 220		137 425			288 645
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations	333 900					333 900
	Autres titres immobilisés			15			15
	Prêts et autres immobilisations financières	750		1 840			2 590
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	334 650		1 855			336 505
TOTAL		490 870		139 280			630 150

Amortissements

		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2024
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles	1 433	1 000		2 433
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	1 433	1 000		2 433
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement	8 276	11 643		19 918
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres Instal., agencement, aménagement divers	13 928	2 306		16 234
	Matériel de transport	3 205	2 936		6 141
	Matériel de bureau, mobilier	220	742		963
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	25 629	17 627		43 256
TOTAL		27 062	18 627		45 689

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agencet aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Capital social

		31/12/2024	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		23 380,00	10,0000	233 800,00
	Emises pendant l'exercice			0,0000	
	Remboursées pendant l'exercice			0,0000	
	Du capital social fin d'exercice		23 380,00	10,0000	233 800,00

Effectif moyen

		31/12/2024	Interne	Externe
EFFECTIF MOYEN PAR CATEGORIE	Cadres & professions intellectuelles supérieures		3	
	Professions intermédiaires			
	Employés		2	
	Ouvriers			
	TOTAL		5	

Provisions

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2024
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
PROVISIONS REGLEMEENTEES					
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES					
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients				
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION				
TOTAL GENERAL					
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles					
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

Créances et Dettes

		31/12/2024	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	2 590	2 590	
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	268 251	268 251	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	10 148	10 148	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés	203 195	1 707	201 488
	Débiteurs divers	1 084	1 084	
	Charges constatées d'avances	5 915	5 915	
TOTAL DES CREANCES		491 183	289 695	201 488
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2024	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine	8 555	8 555		
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine	176 483	14 669	61 840	99 974
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	23 879	23 879		
	Personnel et comptes rattachés	22 956	22 956		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	18 344	18 344		
	Impôts sur les bénéfices	12 853	12 853		
	Taxes sur la valeur ajoutée	98 995	98 995		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	1 352	1 352		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés	529 965	529 965		
	Autres dettes	16 599	16 599		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES		909 982	748 168	61 840	99 974
Emprunts souscrits en cours d'exercice		138 000			
Emprunts remboursés en cours d'exercice		11 696			
Emprunts dettes associés (personnes physiques)		2 014			

Variations des Capitaux Propres

	Capitaux propres clôture 31/12/2023	Affectation du résultat N-1 ¹	Apports avec effet rétroactif	Variations en cours d'exercice ²	Capitaux propres clôture 31/12/2024
Capital social	233 800				233 800
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...					
Ecart de réévaluation					
Réserve légale					
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves					
Report à nouveau	(26 825)	3 286			(23 539)
Résultat de l'exercice	3 286	(3 286)		(37 949)	(37 949)
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	210 261			(37 949)	172 312

Date de l'assemblée générale 16/05/2024

Dividendes attribués

¹ dont dividende provenant du résultat n-1

Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après affectation du résultat n-1 210 261

Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports avec effet rétroactif 210 261

² Dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice

Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure (37 949)

Ventilation de l'impôt sur les bénéfices

	31/12/2024	Résultat avant impôts	Impôts (1)	Résultat après impôts
Résultat courant		91 122		91 122
Résultat exceptionnel (et participation)		(116 218)		(116 218)
Résultat comptable		(25 096)		(25 096)

(1) après retraitements fiscaux.

Evaluations fiscales dérogatoires

	31/12/2024
Résultat de l'exercice	(37 949)
Impôt sur les bénéfices	12 853
Résultat avant impôts	(25 096)
Variation des provisions règlementées	
Résultat hors évaluations fiscales dérogatoires avant impôt	(25 096)

Accroissements et allègements de la dette future d'impôts

	31/12/2024
ACCROISSEMENTS	
Provisions règlementées	
Autres	
ACCROISSEMENTS DE LA DETTE FUTURE D'IMPOTS	

ALLEGEMENTS	
Provisions non déductibles l'année de comptabilisation	
Autres	
ALLEGEMENTS DE LA DETTE FUTURE D'IMPOTS	

1



A L H
Société par actions simplifiée
au capital de 233 800 euros
Siège social : 93 Boulevard Albert Brandenburg,
33000 BORDEAUX
878 268 770 RCS BORDEAUX

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 2 JUIN 2025

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
de l'exercice clos le 31 décembre 2024

L'associé unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à -37.948,78 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice : -37.948,78 euros

Affectation au compte Report A Nouveau -37.948,78 euros

L'associé unique prend acte qu'il n'y a pas eu de distribution de dividendes depuis la création de la société.

Certifié conforme
Le Président

